
 
ATAK Studio – výroba papírových tašek a obalů 

Sokolovská 50, 186 00  Praha 8 – Karlín 
Telefon: 224 819 112, 222 319 119, fax: 224 819 112   

mobil: 602 250 190, 777 250 190 
e-mail: info@atakstudio.cz 

www.atakstudio.cz 

ORIENTAČNÍ CENÍK PAPÍROVÝCH TAŠEK 
 

,,EKO“ - STROJNÍ PAPÍROVÉ TAŠKY s papírovými plochými oušky (skladem) 

 

cena při odběru:  do 499 ks od 500 ks od 3000 ks od 5000 ks 

formát 220x100x310                 bělený kraft 90g 
                                                  hnědý kraft  90g 

4,80 Kč 
4,50 Kč 

4,30 Kč 
4,00 Kč 

4,10 Kč 
3,80 Kč 

3,90 Kč 
3,60 Kč 

formát 260x150x350                 hnědý kraftt  90g 
formát 260x120x370                 bělený kraft 90g 
 

5,40 Kč 
5,60 Kč 

5,20 Kč 
5,40 Kč 

4,90 Kč 
5,10 Kč 

 

4,60 Kč 
4,90 Kč 

formát 320x170x420                 bělený kraft 90g 
formát 320x120x450                 hnědý kraft  90g 

6,30 Kč 
5,90 Kč 

5,70 Kč 
5,40 Kč 

5,50 Kč 
5,20 Kč 

5,20 Kč 
4,90 Kč 

formát 320x170x520                 hnědý kraft 90g 
                                                  bělený kraft 90g 

  6,70 Kč 
  7,60 Kč 

  5,40 Kč 
  6,10 Kč 

  5,20 Kč 
  5,90 Kč 

  4,90 Kč 
  5,60 Kč 

 
formát 220x110x360                 bělený papír 80g 
                                                  hnědý papír 80g 

4,90 Kč 
4,90 Kč 

4,40 Kč 
4,40 Kč 

4,20 Kč 
4,20 Kč 

3,95 Kč 
3,95 Kč 

formát 260x140x330                 hnědý papír 80g 
                                                  bělený papír 80g 

5,80 Kč 
5,75 Kč 

5,60 Kč 
5,60 Kč 

5,35 Kč 
5,30 Kč 

4,90 Kč 
4,85 Kč 

formát 320x130x405                 bělený papír 90g 
                                                  hnědý papír 90g 

6,30 Kč 
6,25 Kč 

 

5,90 Kč 
5,90 Kč 

5,70 Kč 
5,65 Kč 

5,40 Kč 
5,35 Kč 

formát 440x140x470                 hnědý papír 100g 
                                                  bělený papír 100g 

9,15 Kč 
9,25 Kč 

 

8,90 Kč 
8,95 Kč 

   

  8,25 Kč 
8,30 Kč 

 

7,75 Kč 
7,80 Kč 

 
formát 320x220x240                 hnědý papír 80g    
 menu box                                 bělený papír 80g   

6,15 Kč 
6,35 Kč 

5,75 Kč 
5,95 Kč 

5,25 Kč 
5,35 Kč 

4,95 Kč 
5,15 Kč 

 

 Při menších nákladech lze strojní papírovou tašku potisknout sítotiskem. 
V případě odběru nad 5 000 ks se strojní tašky potiskují flexotiskem přímo ve 
stroji při výrobě. V tomto případě lze tašky potisknout na všech čtyřech 
stranách včetně dna s možností plnobarevného tisku. Kalkulaci vám rádi 
spočítáme. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez 21% DPH. Ceník je platný od 1.1.2013. 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@atakstudio.cz


 
ATAK Studio – výroba papírových tašek a obalů 

Sokolovská 50, 186 00  Praha 8 – Karlín 
Telefon: 224 819 112, 222 319 119, fax: 224 819 112   

mobil: 602 250 190, 777 250 190 
e-mail: info@atakstudio.cz 

www.atakstudio.cz 

ORIENTAČNÍ CENÍK PAPÍROVÝCH TAŠEK 
 

,,TWINE“ - STROJNÍ PAPÍROVÉ TAŠKY s kroucenými oušky  

 

cena při odběru:  do 499 ks od 500 ks  od 3000 ks od 5000 ks 

formát 220x110x360                 bílá 5,25 Kč 
 

5,10 Kč 
 

4,85 Kč 
 

4,25 Kč 
 formát 220x110x360                 hnědá 5,20 Kč 

 
5,10 Kč 

 
4,80 Kč 

 
4,20 Kč 

 formát 220x110x360                 modrá, oranžová 
                                                  bordeaux,  

7,35 Kč 
 

7,20 Kč 
 

7,05 Kč 
 

6,85 Kč 
 

formát 260x140x330                 bílá 6,05 Kč 5,90 Kč 5,45 Kč 4,95 Kč 

formát 260x140x330                 hnědá 
 

6,00 Kč 5,90 Kč 5,40 Kč 4,90 Kč 

formát 260x140x330                 modrá, oranžová, 
                                                  bordeaux, 

8,70 Kč 8,50 Kč 7,95 Kč 7,65 Kč 

formát 320x130x405                 bílá 6,85 Kč 
 

6,70 Kč 
 

5,95 Kč 
 

5,55 Kč 
 formát 320x130x405                 hnědá 6,80 Kč 

 
6,70 Kč 

 
5,90 Kč 

 
5,50 Kč 

 formát 320x130x405                 modrá, oranžová,   
                                                  bordeaux 

9,90 Kč 
 

9,85 Kč 
 

9,55 Kč 
 

9,15 Kč 
 

formát 440x140x470                 bílá 
 
 
 
 

10,45 Kč 9,95 Kč 9,25 Kč 8,95 Kč 

formát 440x140x470                 hnědá 10,40 Kč 9,95 Kč 9,20 Kč 8,90 Kč 

formát 440x140x470                 modrá, oranžová,   
                                                  bordeaux 

13,95 Kč 13,50 Kč 12,95 Kč 12,65 Kč 

Tašky na láhev     

formát 150x80x400                   hnědá a bílá na láhev 9,50 Kč 
 

8,20 Kč 
 

7,70 Kč 
 

7,10 Kč 
 formát 150x80x400                   modrá na láhev 9,90 Kč 

 
8,70 Kč 

 
8,10 Kč 

 
7,60 Kč 

 Tašky na „Menu“     

formát 320x220x240                 bílá 
 
 
 
 

7,15 Kč 6,95 Kč 6,50 Kč 6,15 Kč 

formát 320x220x240                 hnědá 7,10 Kč 6,95 Kč 6,45 Kč 5,95 Kč 

 

 Při menších nákladech lze strojní papírovou tašku potisknout sítotiskem. 
V případě odběru nad  5 000 ks se strojní tašky potiskují flexotiskem přímo 
ve stroji při výrobě. V tomto případě lze tašky potisknout na všech čtyřech 
stranách včetně dna s možností plnobarevného tisku. Kalkulaci vám rádi 
spočítáme. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez 21% DPH. Ceník je platný od 1.1.2013. 
 

 
 

 

mailto:info@atakstudio.cz

